
REDUCERAT PRIS

REF. VIG38259

595 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36879

7
Sovrum  

7
Badrum  

400m²
Planlösning  

1.761m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett enastående, välbyggt, modernt stenhus med aktiv
uthyrningsverksamhet, härlig utsikt, bra läge och nära
Vigo centrum.

Några minuter öster om Rias Baixas kustlinje hittar vi Mondariz Balneario, en charmig
by med en härlig stadskärna och alla bekvämligheter, inklusive ett naturligt spa och
termalvatten.

Detta vackra stenhus har sju sovrum och en utmärkt lättskött trädgårdsyta på 1 761
m², en aktiv uthyrningsverksamhet och imponerande utsikt över dalarna. Fastigheten
har de senaste åren renoverats med senaste energieffektivitet och modern inredning.

När vi kommer in i fastigheten hittar vi parkeringsplatsen för fem bilar. Efter detta
hittar vi det mogna trädgårdsområdet och härliga dalutsikter. Det finns fem gästrum
med eget badrum utanför huvudvillan som är fullt utrustade med värme och kyla. Det
finns en liten gästmats- och frukostavdelning med minibar, stora skjutdörrar som ger
tillträde och en avslappnad innergård.

Vi hittar den härliga vardagsrumsdelen inne i det stora stenhuset, med högt välvt tak,
trägolv och modern design. På höger sida hittar vi huvudsviten som har utsikt över
innergården. På vänster sida ser vi ett dubbelrum. Köket är färdigt med utsökt smak
och kvalitetsfunktioner som toppmoderna rostfria vitvaror.

Utanför finns en liten grönsaksträdgård och en poolavdelning, färdig med uteplatser
och terrasser. En liten utvändig matplats finns bredvid uteplatsen, perfekt för
sammankomster.

Bottenvåningen har en härlig vinkällare. Det finns även ett grovkök. Fastigheten
renoverades i god kvalitet, med bra byggmaterial och design.

Detta skulle vara en idealisk fastighet för alla som vill starta ett aktivt företag och bo
i ett lugnt och avslappnat område.

lucasfox.se/go/vig38259

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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